
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz 1 /1 

 
 
 
Naše zn.: 2024/106199/FNBrno- 14.7 – DrR/Do 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 7. 11. 2024 

Veřejná zakázka – Dynamický nákupní systém na dodávky potravin a nápojů 
  
Vážení, zadavatel obdržel dne 06. 11. 2024 dotaz, týkající se veřejné zakázky s názvem Dynamický 
nákupní systém na dodávky potravin a nápojů, ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
prosím musíme se přihlásit k DNS II, když jsme byli již přihlášeni k DNS I? V tuto chvíli mi jde se 
přihlásit k účasti jen u kategorií, kterých se účastnit nechceme. 
 
Děkuji 
 

Odpověď: 
 
Zadavatel uvádí, že stávající dynamický nákupní systém na dodávku potravin a nápojů, ve kterém je 
účastník přihlášen, bude v průběhu prvního čtvrtletí 2025 ukončen a bude nahrazen novým 
dynamickým nákupním systémem na dodávku potravin a nápojů s elektronickým katalogem. Z tohoto 
důvodu je nutné, aby se účastník přihlásil do nového dynamického nákupního systému, který je 
dostupný na: https://ezak.fnbrno.cz/dns_display_11.html Zadavatel upozorňuje účastníka, aby si 
zkontroloval, do kterého DNS podává žádost. Pokud se účastník omylem přihlásil do DNS, ve které je 
již přihlášený, mohla nastat výše uvedená situace. V případě dalších technických problémů, zadavatel 
doporučuje, aby se účastník obrátil na QCM - technickou podporu elektronického nástroje E-ZAK, a to 
v pracovních dnech 8:00 - 17:00 na tel. čísle + 420 538 702 719, případně e-mailem: 
podpora@ezak.cz.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/dns_display_11.html

